
特定非営利活動法人 心とからだの研究会 活動運営基金寄付のお願い 
 
各位 様 
 
時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、

誠にありがとうございます。心より深く感謝申し上げます。 
 
「心とからだの研究会」は、心身両面の健康を提唱し 1980 年より地域に根差した活動を続けて

参りました。お陰様をもちまして、今年で発足 28 周年を迎えることになります。 
昨年 8 月、更に活動の輪を広げ深めていくことで、より社会に貢献することを目指し、特定非

営利活動法人（NPO）として新たな一歩を踏み出しました。 
 
本来、NPO 法人の主たる財源は会員からの会費によるところが中心になりますが、NPO 法人

として設立間もない当会は、特に活動資金も充分とは言えず、本会設立趣旨にご賛同頂ける個人

及び団体様から設立資金としてご寄付をお受け致しております。 
甚だ恐縮ではございますが、本会の趣旨にご賛同頂き、今後の活動にご支援・ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。お心を寄せて頂ける場合は、額の多少に係わりませず、どうぞご寄付

頂けますようお願い申し上げます。 
 
ご多忙中誠に恐縮でございますが、ご協力いただける場合は、下記にご記入の上FAX、郵送等

でお送りいただき、お振込みいただければ幸いです。 
 
末筆ながら、皆様のご健康とご活躍をお祈りいたします。 

平成２０年４月 
                       NPO 法人 心とからだの研究会 

理事長 外山美惠子 
TEL&FAX：0466-23-1736 

E-mail：kokoroken@kxf.biglobe.ne.jp 
                    HP ：http://jiyukobo.main.jp/ 

        

******************************************************************************* 
 
特定非営利活動法人 心とからだの研究会 活動運営基金として 
 

                             円を寄付いたします。 
 
住所：                              
 
氏名：            様   

 
ゆうちょ銀行振込先 ： 口座番号  ００２９０－１－１１５１５１ 
加入者名   ： 特定非営利活動法人 心とからだの研究会 


